[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
28 февраля 2020 г.                                                                                              № 142

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 31.12.2019 г. № 1034

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  администрации городского округа Вичуга  от 31.12.2019 г. № 1034 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования городского округа Вичуга» следующие изменения:

1.1.  В приложении № 3 к муниципальной программе «Развитие системы образования городского округа Вичуга»:

1.1.1. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:

4. Ресурсное обеспечение подпрограммы

                                                                                                                                      рублей

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Подпрограмма, всего
	11 699 382,50
	8 811 468,03
	8 811 468,03

	- бюджет городского округа
	10 214 648,90
	8 811 468,03
	8 811 468,03

	- областной бюджет
	1 484 733,60
	0,0
	0,0

	1.
	Основное мероприятие «Дополнительное образование детей»
	Отдел образова -ния админист-рации городского округа Вичуга
	11 699 382,50
	8 811 468,03
	8 811 468,03

	- бюджет городского округа

	10 214 648,90
	8 811 468,03
	8 811 468,03

	- областной бюджет

	1 484 733,60
	0,0
	0,0

	1.1.
	Направление расходов «Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ»

	9 745 785,66
	8 811 468,03
	8 811 468,03

	- бюджет городского округа

	9 745 785,66
	8 811 468,03
	8 811 468,03

	- областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Направление расходов «Расходы, связанные с поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим работникам иных муниципальных  организаций дополнительного образования детей до средней заработной платы учителей в Ивановской области»

	1 953 596,84
	0,00
	0,00

	- бюджет городского округа

	468 863,24
	0,00
	0,00

	- областной бюджет

	1 484 733,60
	0,0
	0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»  и  опубликовать в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  городского округа Вичуга по социальным вопросам Виноградову И.А.

Глава городского округа Вичуга                                                         М.А. Баранов
[image: image2.png]